
2022 年 3 月 12 日 

関係者各位 

社会福祉法人健翔会 

統括マネジャー 渡辺真一 

 

 

 

にじいろの休業について 

 

平素より、当法人の各事業所の運営つき、ご理解とご協力を賜りありがたく厚く御礼申

し上げます。 

さて、2022 年 3 月 12 日、にじいろの職員が濃厚接触者となったことがわかりました。 

つきましては、ご利用される児童への新型コロナウイルス感染拡大を防止する観点から、

濃厚接触者の感染の有無が判明するまでの期間（3 月 14 日～3 月 16 日 3 日間）を休

業することといたしました。 

 

今流行している新型コロナウイルスの感染力の強さを考慮すると、濃厚接触者の出勤停

止だけでは済まない状況もあろうかと思われることから休止を判断いたしました。 

 

営業休止の期間も、にじいろの正職員は勤務時間を調整して出勤しておりますので、ご

不明な点がございましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

PS 

濃厚接触者が新型コロナウイルスに感染していることがわかりましたら、関係者の皆様

には今後の対応を直接ご連絡させていただきます。 

以上 

 

【お問い合わせ】 

社会福祉法人健翔会 にじいろ 

TEL:048-598-5252（9 時から 17 時） 

メールアドレス:nijiiro@kenshokai.net 

 


